
平成 31年 3月吉日 

お客様各位 

           

                       旭 株 式 会 社                         

統括経理部 

                    〒537-0003 

                    大阪府大阪市東成区神路 4-3-18 

                               TEL 06-6972-8866 

                               FAX 06-6976-1374 

                   

ゴールデンウィーク休業のご案内 

 

  拝啓、貴社 貴院 貴施設益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 毎々格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、誠に勝手ながら下記のとおり、ゴールデンウィーク休業とさせて 

 頂きます。 

 ご迷惑をお掛け致しますが、よろしくお願い申し上げます。 

    

敬具 

 

記 

 

 

休業日：2019年 4月 27日（土）～2019年 5月 6日（月） 

 

 

 4月 22（月）までのご注文でゴールデンウィーク前の納品が可能になります。 

 （お急ぎの商品などお困りの際はこの限りではございませんので、 

  各営業担当にご連絡下さい。） 

 

 

なお、厨房機器の故障など緊急の場合は下記までご連絡お願い致します。 

    関東エリア・・・090-9275-4269（矢 野） 

    近畿エリア・・・090-9210-3691（西 脇） 

    中部エリア・・・090-9210-3694（杖 村） 

 

  

以上 


